

**JN Anlæg ApS**

**Birkehaven 6, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 35 66 73 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JN Anlæg ApS Birkehaven 6 8520 Lystrup
	Telefon: 42244249
	CVR-nr.: 35 66 73 42
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Nygaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Nygaard 17.02.14 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre kloak, brolægning og anlægsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.382 kr. mod -42.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.756 kr. mod -55.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen forventer at understøtte selskabet frem til 31.12.2023. Selskabets hovedaktivitet er afhændet og selskabet er derfor uden aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.382</b>	<b>-42.330</b>
Andre finansielle indtægter	7.709	10.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.083</u>	<u>-22.022</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.756</b>	<b>-54.109</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.034</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.756</u></b>	<b><u>-55.143</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.756</u>	<u>-55.143</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.756</u></b>	<b><u>-55.143</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	500.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.140
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>500.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	739	4.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>739</b>	<b>4.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>739</b>	<b>504.543</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.626	-75.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.626</b>	<b>-25.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.049	474.854
Anden gæld	66	46.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.365	530.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.365</b>	<b>530.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>739</b>	<b>504.543</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-20.727	29.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.143	-55.143
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-75.870	-25.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.756	-3.756
	<b>50.000</b>	<b>-79.626</b>	<b>-29.626</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen forventer at understøtte selskabet frem til 31.12.2023. Selskabets hovedaktivitet er afhændet og selskabet er derfor uden aktivitet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.510	0
Andre finansielle omkostninger	<u>573</u>	<u>22.022</u>
	<u><b>2.083</b></u>	<u><b>22.022</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.034</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.034</b></u>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 21 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard 17.02.14 ApS, CVR-nr. 40584722, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
